
ordine di scuola

PASTI 

GIORN. 

PRESUNTI

n. pasti/g nro. gg.

tot. 

presunto 

pasti

tot. presunto 

spesa 2020
nro. gg.

tot. 

presunto 

pasti

tot. presunto spesa 

2020

gg base d'asta gg base d'asta

2,25€                  2,25€                               

scuole infanzia 90 185 16.650     37.462,50€        115 10.350         23.287,50€                     

scuole primarie 250 173 43.250     97.312,50€        100 25.000         56.250,00€                     

asilo nido 21 215 4.515       10.158,75€        135 2.835            6.378,75€                       

TOTALE 361 64.415     144.933,75€    38.185         85.916,25€                  

IVA 10% 14.493,38€        IVA 10% 8.591,63€                       

TOTALE 159.427,13€    94.507,88€                  

OPZIONE PER EVENTUALE RINNOVO DI PARI DURATA

IVA 10%

TOTALE

VALORE COMPLESSIVO STIMATO COMPRENSIVO DI EVENTUALE RINNOVO 

253.935,00€            

60.750,00€                 

153.562,50€               

16.537,50€                 

230.850,00€            

23.085,00€                 

APPALTO FORNITURA GENERI ALIMENTARI OCCORRENTI PER LA MENSA SCOLASTICA PER LA DURATA DI 20 MESI  QUANTIFICAZIONE 

DELLA SPESA PRESUNTA A BASE D'ASTA

COMUNE DI CUORGNE' - SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA                                                           

UFFICIO ISTRUZIONE

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

presunto

BILANCIO 2022   gennaio/agostoBILANCIO 2021 

507.870,00€              

230.850,00€            

23.085,00€                

253.935,00€              

461.700,00€              

46.170,00€                
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